

**Årsredovisning**  
för  
**Hälsa Hemma Skåne AB**  
559367-4277

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fabian Ruben, Styrelseledamot  
2025-12-16

Styrelsen för Hälsa Hemma Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva primärvård, såväl sjukvård som hälsovård via digitala plattformar, fysisk klinik samt hembesök.

Bolaget är ett dotterbolag till Hälsa Hemma Sverige AB, org 559211-6890.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget visar god omsättningstillväxt, under räkenskapsåret har omsättningen nästan fyrdubblats samtidigt som resultatet förbättrats väsentligt. Under räkenskapsåret har listade patienter ökat med 53% vilket talar för goda möjligheter att fortsätta ta marknadsandelar i Region Skåne. Bolaget befinner sig fortsatt i uppbyggnadsfas men har lagt en stabil grund för lönsamhet under kommande år.

Hälsa Hemma Stockholm AB har under räkenskapsåret lämnat ett koncernbidrag till systerbolaget Hälsa Hemma Skåne på 1,17 MKR för att utjämna resultatet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	4 359	1 136	0
Resultat efter finansiella poster	-1 935	-2 818	-9
Soliditet (%)	7,7	2,6	19,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen visar stark utveckling till följd av god patientrekrytering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 401 221	-2 398 447	<b>27 774</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 398 447	2 398 447	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		875 000		<b>875 000</b>
Årets resultat			-764 583	<b>-764 583</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>877 774</b>	<b>-764 583</b>	<b>138 191</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 285 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 774
årets förlust	-764 583
	<b>113 191</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	113 191
	<b>113 191</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 358 860	1 135 525
Övriga rörelseintäkter		0	1 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 358 860</b>	<b>1 136 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-714 904
Handelsvaror		-2 043 948	0
Övriga externa kostnader		-1 270 085	-994 300
Personalkostnader	2	-2 913 750	-2 207 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 352	-38 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 293 135</b>	<b>-3 955 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 934 275</b>	<b>-2 818 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-308</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 934 583</b>	<b>-2 818 447</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 170 000	420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 170 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-764 583</b>	<b>-2 398 447</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-764 583</b>	<b>-2 398 447</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	85 035	109 887
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 231	160 783
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	72 814	76 762
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 080</b>	<b>347 432</b>

#### Summa anläggningstillgångar

282 080

347 432

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		685 000	220 000
Övriga fordringar		2 607	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		561 715	478 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 249 322</b>	<b>698 853</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		260 817	38 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260 817</b>	<b>38 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 510 139</b>	<b>737 814</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 792 219

1 085 246

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

877 774

2 401 221

Årets resultat

-764 583

-2 398 447

**Summa fritt eget kapital**

**113 191**

**2 774**

**Summa eget kapital**

**138 191**

**27 774**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

218 878

255 986

Skulder till koncernföretag

916 899

218 442

Skatteskulder

40 868

35 316

Övriga skulder

98 253

129 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

379 130

418 184

**Summa kortfristiga skulder**

**1 654 028**

**1 057 472**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 792 219**

**1 085 246**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 384	0
Inköp	0	124 384
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 384</b>	<b>124 384</b>
Ingående avskrivningar	-14 497	0
Årets avskrivningar	-24 852	-14 497
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 349</b>	<b>-14 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 035</b>	<b>109 887</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	182 863	59 057
Inköp	0	123 806
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 863</b>	<b>182 863</b>
Ingående avskrivningar	-22 080	0
Årets avskrivningar	-36 552	-22 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 632</b>	<b>-22 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 231</b>	<b>160 783</b>

Avskrivningar påbörjades i dec 2023 då verksamheten startades.

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 065	0
Inköp	0	79 065
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 065</b>	<b>79 065</b>
Ingående avskrivningar	-2 303	0
Årets avskrivningar	-3 948	-2 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 251</b>	<b>-2 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 814</b>	<b>76 762</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

En större nyemission i koncernen har delvis stängts på totalt 41,7 MKR. Ytterligare finansiering kan komma att erhållas under 2025 Q4 när finansiering slutligt stängs. Kapitalresningen ämnas användas till teknikutveckling, marknadsföringssatsningar samt förstärkning med ytterligare klinisk personal.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

*Fabian Ruben*  
Fabian Ruben

2025-11-24